
Zarządzenie Nr 150/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 29 lipca 2004 roku 

 

 
w sprawie: ustalenia stawki czynszu na  lokal użytkowy położony  przy ul. Rynek 13 
 
 
 
       Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami )  oraz uchwały Nr V/57/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 marca 
2003 r. w sprawie zmiany uchwały  
Nr XXIV/122/2000 Rady Miejskiej Bojanowa z dnia 27 października 2000 r. w sprawie zasad dzierżawy i najmu 
gruntów stanowiących mienie komunalne oraz lokali użytkowych, zarządzam co następuje : 
 
 
 

§ 1 
 
Ustalam  stawkę czynszu za lokal  użytkowy  w wysokości   3  zł/1m². 
 

§ 2  
 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej . 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2004 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


